HosorogHwue ctaptbl CeBepHoro Kaskasa
Kucnosopgck, 20. - 21.12.2025

AuctaHumna 203

21.12.2025 - 11:30

Manbunku, 200m BonbHbI CTUMb

18 net 1 monoxe
3asBOYHbIN NPOTOKON

[ © 00N O O WNPOOO~NODUPRWNRPOOO~NOUPRAWNRPOOONOOODNMNWN PP

BEBE&E5G&RED

g8

PELLETOB, Bnagucnas
NEBYEHKO, Huknta
VHOATOB, Tumyp
YMXAEB, [leHu
UEPMALWEHLUEB, NBaH
COJI0AKOB, Bnagucnas
MBAHOB, PoaunoH
NAKANVH, ApTém
APE®BLEB, MnbAa
NABEPbBLIYEB, Erop
YMXAEB, NHan

FABVICOB, AnaH Taiimypa3oBuy
TKAUYEB, EBreHwii
CTOTHWI, depop
CEPEIMH, Martseii
CbIPOB, aHun
BYPAKOXOB, Erop
BACVEB, AnekcaHgp TamepnaHosuy
TUMEHCKWIA, Knpunn
MNXPAYEB, OmuTpwii
TbILEHKO, CtenaH
OCTPUKOB, Bnagucnas
CEPUTXAHOB, N6parnm
PAMOHOB, leopruii AnaHosuy
MJNEB, BukTop 3ypabosuy
KPVBOLLEEB, Anekceli
KOHOBAJIOB, PoavoH
UEXOB, Bagnwm

BALLUAEB, A6

NMO3KOBAH, Bayecnas
OCMAHOB, Pu3BaH

KNOC, Tumyp

3AMLEB, AaHumn
r'YCEMHOB, Bn6ana
UMTAX, XpucTtodop
HALLEKNH, VBaH

BAWAEB, bynart
FTABPU1OB, MatBeli
MEJTIbHWK, Butanuii Buktoposuy
MAXMYOOB, Xanug
NNOBOMA, Makcum
UMCTOB, Mapk
BACW/BLEB, PomaH
AHTOHOB, AnekcaHgp
BACW/IbEB, Bnagumup
BUCANTOB, Mycnum
MAFOMAEB, Moxammaz,
MATAEB, Maromep,
XANbONXOPOEB, AHBap
CYNEMMAHOB, tOcyn
MAKWEB, AzamaT PadmkoBmn4
KVBNPOB, ApTém Vropesuy
AYHOYKOB, CemeH
AHOBWY, UNnbs

lop poxaeHua
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MAY 00 "CLlU" LleHTpasibHas"

MAY [0 "CW" UeHTpansHas™

MAY [0 CLU Ne4 "®dOK MonoaexHsbiit"
Axmart

MAY [0 "CW" UeHTpansHas™

MAY [0 CLU Ne4 "®dOK MonoaexHsbiit"
MBY AO CLU Ne26 "PoguHa"

MBY AO CLU Ne26 "PoguHa"

MK "Kacnwuiickmin MoHcTp"

MAY [0 "CW" UeHTpansHas"

Axmart

CnopTuBHbIi kNy6 CKIMU (I'TY)
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MK "Kacnwiicknii MoHcTp"

MAY A0 CLU Ne4 "®dOK MonoaexHsbiit"
MBY OO CLU Ne26 "PoguHa"
OJNINMMIMNUA r. KpacHogap
CnopTuBHbINA ky6 CKIMA (I'TY)
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MAY A0 CLU Ne4 "®OK MonogexHsbli"
MAY A0 "ClW" UeHTpansHas"
CoBpeMeHHoe nATU6opbLE

Axmart

CnopTuHbIN ky6 CKITMA (I'TY)
CnopTuHbIN ky6 CKITMA (I'TY)
rdepkecck

MK "Kacnwuiickmit MoHcTp"

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
Axmart

MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"

MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"

MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"
JNTabuHckniA palioH

MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"

CLLUOP no BBC "Cnaprak-Bosirorpag”
CLLUOP no BBC "Cnaprak-Bosirorpag”
Axmart

MAY [0 "CW" UeHTpansHas™

CLL 1 "Mos BonHa" Kucnosopgck
Axmart

M6y Lo Cw Ne4

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MAY 00O "CLl" LleHTpasibHaa"

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
Axmart

Axmart

Axmart

Axmart

MK "Kacnwuiickmint MoHcTp"
CnopTuBHbIN ky6 CKIMA (I'TY)
CnopTuBHbIN ky6 CKIMA (I'TY)
M6y o Cw Ne 10

M6y o Cw Ne 10

1:59.00
2:02.00
2:03.00
2:05.00
2:05.00
2:08.00
2:08.00
2:08.00
2:09.00
2:09.90
2:10.00
2:10.00
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2:10.42
2:12.00
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2:13.00
2:13.00
2:15.00
2:15.50
2:17.00
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2:18.00
2:19.00
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2:19.45
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2:23.00
2:24.00
2:26.00
2:29.00
2:30.00
2:30.00
2:31.00
2:32.00
2:33.00
2:34.00
2:34.32
2:35.00
2:35.00
2:38.00
2:38.00
2:39.00
2:39.00
2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:40.00
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2:41.00
2:42.00
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HosorogHwue ctaptbl CeBepHoro Kaskasa
Kucnosopgck, 20. - 21.12.2025

OucTtaHuusa 203, Masbunku, 200m BonbHbI CTWb

55 MOKPOB, ne6

56 BALLAEB, Acag

57 YABXAHOB, Xanupg,

58 TPEBEHHWKOB, Huknta
59 TOHTAPb, AnkcaHgp

60 KO/IOMOEL, Makap

61 BA3AHOB, ApTtem

62 HUKOJTAEHKO, Nnbs

63 TACAHOB, Myxammap,
64 TANCYMOB, Ucnam

65 WNPAEB, Muxann

66 MWHTHOK, Agpei

67 BUXPEB, Bnagucnas

68 TULWEHKO, AnekcaHap
69 3AJINXAHOB, MHan

70 PbIYKOB, PomaH

71 CAOVKOB, Caung-Axvep
72 COBOIJIEB, Anekceli

73 CEPBWNH, Pyctam AMutpnesuny
74 TATAPEHKO, Omutpwii
75 BEJ/IbMAKNH, ViBaH

76 CKPWIAYEB, PomaH

77 HVWKOJAEB, OmuTtpwii
78 MAJIbIXVH, Muxaun AMutpresmny
79 AMAMAHTNAON, T.

80 ®VMPCTKOB, AaHunn

81 MYPABbLEB, Anekceii
82 CEMEHOB, BaH

83 VIHKOTKWH, BorgaH

84 MATOME[OB, Xam3ar
85 HYPTANHOB, Munxaunn
86 TEMHWKOB, leopruii

87 BECIIANNOB, CrenaH

88 JIMCOBCKWIA, Masen

89 BETEEB, ApTtyp Wropesuy
90 3YBAHKOB, Nnbsa

91 A3OBLIEB, ApTém

92 MOKPOB, MupoH

93 KALWWMPOKOB, ApTyp

94 XACAHOB, Kamnnb

95 CEMEHWCTbIW, KoHCTaHTUH
96 Ar>KABEKOB, Kaman
97 PYNEB, Bnagucnas

98 HUKUTWH, Tumodpeli

99 PAMA3AHOB, Amup
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M6y [o Cw Ned

Axmart

Axmart

MAY [0 CLU Ne4 "®OK MonogexHsbli"
MAY [0 CLU Ne4 "®OK MonogexHsbli"

2:42.00
2:43.00
2:45.00
2:45.00
2:45.00

MBOY COLL Ne 1 r. HoBouepkacck PocToBckas 06s1acts2:45.00

MK "Kacnwuiickmit MoHcTp"

MAaTuropck IM4HO

MK "Kacnwuiickmit MoHcTp"

Axmat

NTabuHckniA palioH

NTabuHckniA palioH

MAY 00 "CLlU" LleHTpasibHaa"

MAY 00O CLL "Buktopus” cT. Bbicenkn
CoBpeMeHHoe NATU60opbLE

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
Axmart

MAaTuropck MYHO

CnopTuBHbIii kKiy6 CKIMW (T'TY)
Swim Glide Junior

MAY [0 "CW" UeHTpansHasa™

M6y Lo Cw Ne4

MAY [0 "CW" UeHTpansHas"
CnopTuBHbIA kNy6 CKIMU (T'TY)
CnopTuBHbIA kNy6 CKIMU (T'TY)
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MAY 00 "CLl" LleHTpasibHaa"

MAY 00 "CLl" LleHTpasibHaa"

2:45.00
2:45.00
2:47.00
2:48.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:54.00
2:55.00
2:55.00
2:58.00
2:59.00
2:59.00
2:59.00
3:00.00
3:00.00
3:00.00
3:00.00
3:05.00
3:07.00

MBOY COLL Ne 1 r. HoBouepkacck PocTtoBckas 06n1acts3:07.00

MK "Kacnwiicknii MoHcTp"

MK "Kacnwiicknii MoHcTp"

MAY A0 "ClW" UeHTpansHas"

MAY A0 "ClW" UeHTpansHas"

MBY AO CLU Ne26 "PoguHa"
CnopTuBHbIN ky6 CKIMA (I'TY)
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MBY AO CLU Ne26 "PoguHa"

M6y [o Cw Ne4

Swim Glide Junior

MK "Kacnwuiickmit MoHcTp"

MAY [0 CLU "Buktopusa” cT. Boicenku
MK "Kacnwuiickmit MoHcTp"

MBY 0O CLU Ne26 "PoagnHa"

MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"

MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"

3:07.00
3:07.00
3:08.00
3:10.00
3:10.00
3:10.00
3:10.00
3:12.00
3:12.00
3:20.00
3:20.00
3:26.00
3:30.00
3:39.00
3:47.00
3:47.00
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